
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

8,288,550

3,829,200

2,938,500

3,755,700

5,737,600

3,795,300

1,766,000

7,641,900

4,090,400

1,813,300

3,640,750

4,284,300

2,181,500

2,045,870

1,213,000

18,446,800

12,016,700

8,198,800

9,893,250

5,190,250

4,042,000

2,859,479

7,946,200

2,444,450

1,928,600

3,080,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

7,714

1,000

1,000

1,607

5,000

1,500

6,933

1,425

0

0

0

0

0

0

1,000

3,035

5,668

0

3,000

0

1,500

0

6,777

0

0

5,000

10,814,617

4,763,702

4,533,778

3,120,614

175,170

2,770,212

2,644,017

9,592,248

2,152,550

1,056,246

906,053

1,034,279

8,980

5,314,436

1,856,163

30,710,739

28,570,154

9,006,898

9,386,966

13,228,343

7,386,875

2,609,307

2,281,963

657,557

1,776,778

1,290,971

特別寄付金 寄付累計額

大館

花輪

鷹巣

大館北

十和田秋田

大館南

大館中央

能代

男鹿

二ツ井

五城目

潟上

男鹿北

山本

能代白神

秋田

秋田東

秋田港

秋田北

秋田南

秋田中央

秋田西

本荘

矢島

象潟

本荘東

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

2,000

2,000

3,000

10,000

3,000

2,000

2,000

5,000

0

5,000

6,000

0

2,000

2,000

5,000

3,000

3,000

6,000

3,000

3,000

10,000

8,000

3,200

4,000

2,000

70,000

20,000

7,000

22,500

135,000

46,500

0

47,000

0

0

0

0

0

0

14,000

280,000

124,500

0

159,000

0

61,500

0

144,000

0

0

0

200,000

0

0

0

0

0

104,000

20,000

0

0

0

0

0

0

0

60,000

346,000

0

0

0

0

0

100,000

0

0

100,000

普通

270,000

20,000

7,000

22,500

135,000

46,500

104,000

67,000

0

0

0

0

0

0

14,000

340,000

470,500

0

159,000

0

61,500

0

244,000

0

0

100,000

35

20

7

14

27

31

15

47

8

5

12

28

10

12

14

112

83

41

53

42

41

21

36

7

9

20

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

1,000

1,000

1,600

5,000

1,500

0

1,000

0

0

0

0

0

0

1,000

2,500

1,500

0

3,000

0

1,500

0

4,000

0

0

0

19,103,167

8,592,902

7,472,278

6,876,314

5,912,770

6,565,512

4,410,017

17,234,148

6,242,950

2,869,546

4,546,803

5,318,579

2,190,480

7,360,306

3,069,163

49,157,539

40,586,854

17,205,698

19,280,216

18,418,593

11,428,875

5,468,786

10,228,163

3,102,007

3,705,378

4,370,971

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

1,546,400

6,474,950

4,707,150

3,635,100

2,360,900

2,449,750

2,062,000

7,554,700

7,080,800

10,004,050

2,915,200

3,747,750

1,137,000

2,800,500

7,144,700

198,689,349

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

2,905

0

0

0

0

3,000

1,714

0

0

0

0

0

0

0

2,088

216,658

15,627,081

643,649

37,438

496,653

150,917

106,192

21,007,478

8,409,064

13,592,179

318,077

7,680,106

109,474

1,013,449

4,680,113

231,738,144

特別寄付金 寄付累計額

本荘南

大曲

角館

大曲南

大曲中央

田沢湖

大曲仙北

湯沢

横手

横手南

西馬音内

湯沢南

稲川

横手東

2540その他

合計

(半)

(半)

2,500

0

3,000

5,000

12,000

2,676

4,000

2,000

2,000

2,000

3,000

2,000

2,000

3,000

0

0

0

0

0

0

0

36,000

70,000

0

0

0

0

0

0

0

1,237,000

0

154,000

0

0

0

0

0

50,000

0

0

0

0

0

0

0

1,134,000

普通

0

154,000

0

0

0

0

36,000

120,000

0

0

0

0

0

0

0

2,371,000

6

53

13

15

11

20

12

70

53

69

15

21

15

12

0

1,135

2025年8月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

0

0

0

0

3,000

1,000

0

0

0

0

0

0

0

1,089

1,763,058

22,102,031

5,350,799

3,672,538

2,857,553

2,600,667

2,168,192

28,562,178

15,489,864

23,596,229

3,233,277

11,427,856

1,246,474

3,813,949

11,824,813

430,427,493

2540地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


